
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE UM VEICULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO
N°02/2014

Processo: 14.131/2014 – Pregão Público Presencial nº 068/2014

Partes: Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento e a Empresa Enzo Veiculo LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
05.950.849/0001-40.

Objeto: Contratação de aquisição de um veículo automotor tipo de passeio para sorteio

IPTU PREMIADO/2014.

Valor Global: 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 29.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO.

- 29.10 – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA.

- 29.10.04.129.0102.4064 – GERENC. DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO.

- 33.90.31.00 – PREMIAÇÃO CULT, ARTIST, CIENT, DESPOT E OUTRAS.

Data da Assinatura: 08/08/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr.ª. Waleria Cristiane Andrade Leite- Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento e o Sr. Carlos Eduardo
Nunes de Mamã – Enzo Veiculo LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES N°03/2014

Processo: 14.131/2014 – Pregão Público Presencial nº 068/2014

Partes: Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento e a Empresa Albarello e Cia LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
03.022.965/0001-73.

Objeto: Contratação de aquisição de materiais permanentes para sorteio

IPTU PREMIADO/2014.

Valor Global: 15.490,00 (quinze mil e quatrocentos e nove reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 29.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO.

- 29.10 – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA.

- 29.10.04.129.0102.4064 – GERENC. DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO.

- 33.90.31.00 – PREMIAÇÃO CULT, ARTIST, CIENT, DESPOT E OUTRAS.

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 08/08/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.



Assinam: Sr.ª. Waleria Cristiane Andrade Leite- Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento e o Sr. Paulo Cesar
Albarello – Albarello e Cia LTDA.

Extrato do 7º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de locação de imóvel nº 01/2010 – Processo Administrativo nº
37.464/2009.

PARTES: I. S. FERNANDES E FILHOS LTDA ME e o Município de Corumbá-MS através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAZENDA E PLANEJAMENTO.

Objeto: Renovação do Contrato de locação/SEMFAZ/nº01/2010, por 01 (um) mês, contado o prazo de seu vencimento.

Base Legal: Art.62, I, da Lei 8.666/93 c/c art. 17 e 51 e seguintes da lei nº 8.245/91.

Data: 01 de Agosto de 2014.

Assinam: Waleria Cristiane Andrade Leite – Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento e Ilka de Souza Fernandes
representante da empresa I. S. Fernandes e Filhos LTDA ME.

Extrato do 8º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de locação de imóvel nº 07/2008 – Processo Administrativo nº
83.804/2008.

PARTES: Município de Corumbá-MS através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO e os
locadores Sr. EDEM LUIZ SLEIMAN e o Sr. SLEIMAN MOHAMED, representados pela Imobiliária Fernandes Ltda.

Objeto: Renovação contratual por 01 (um) mês, contado o prazo de seu vencimento.

Base Legal: Art.62, I, da Lei 8.666/93 c/c art. 17 e 51 e seguintes da lei nº 8.245/91.

Data: 01 de Agosto de 2014.

Assinam: Waleria Cristiane Andrade Leite – Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento e Edem Luiz Sleiman e
Sleiman Mohamed – p/p Nassara Sahib Fernandes – Imobiliária Fernandes Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 057d075d

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T19:15:07-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




